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MODEL PORTFÖY 

 
 
 

Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri

BIMAS 460.50 782 70% 55.09

GARAN 111.70 151 35% 98.73

MGROS 405.50 665 64% 24.69

PGSUS 243.70 276 13% 78.05

SAHOL 81.60 111 36% 41.31

HTTBT 90.80 116 28% 46.62

ENKAI 48.12 67 39% 47.28

MPARK 329.50 465 41% 96.57

TAVHL 229.70 346 51% 108.56

FROTO 996.00 1,301 31% 35.65

TTKOM 46.64 59 27% 87.68

MODEL PORT GETİRİ   % 65.48

XU100 % 17.72

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Altın fiyatları bu sabah rekor seviyeye yükselirken dolar yeniden yükselişe geçti ve yen ile 
euro üzerindeki baskıyı sürdürdü. Hisse senetleri tarafında ise yatırımcıların ABD'de çok 
çekişmeli geçecek seçimler öncesinde risk on modunu fazla açmadılar. Fed'in faiz oranlarını 
ne kadar hızlı ve derin indireceğine ilişkin değişen beklentiler de risk algısını olumsuz 
etkiledi; yatırımcılar artık ABD merkez bankasının faiz indirimlerinde ölçülü davranacağını 
öngörüyor.  
 
Bu durum, doğal olarak 10 yıllık ABD Hazine tahvil getirilerini de üç aylık zirveye %4,222'ye 
çıkardıktan sonra şimdi %4,216'dan işlem görmekte. Piyasalar Fed'in güçlü bir ekonomiye 
geçiş yapması durumunda enflasyonu yeniden alevlendirme riski taşıdığını kabul ettikçe, 
Hazine'deki satış dalgası bu hafta daha da derinleşti. Genel olarak büyük hikaye, faiz 
oranlarının tekrar yükselmesi ve Federal Rezerv'in Eylül ayında çok agresif hareket ederek 
bir politika hatası yaptığına dair endişeler. Bu, küresel bazda faiz oranlarının düşmesine yol 
açıyor. 
 
Piyasalar şu anda yıl için 41 baz puanlık, gelecek yıl için ise 100 baz puanlık faiz indirimini 
fiyatlıyor. Piyasalar, güçlü ekonomik verilerin ardından daha büyük bir indirime dair 
beklentilerini yumuşatmış olmalarına rağmen, Fed'in gelecek ay borçlanma maliyetlerini 25 
baz puan düşürmesini bekliyorlar. 
 
Önümüzdeki birkaç haftanın, yatırımcıların şirket kazançlarını, güncel ekonomik verileri ve 
ABD seçim sonuçlarını yakından takip etmesi ve ardından merkez bankası toplantısının 
yapılması nedeniyle hisse senedi piyasaları açısından dalgalı geçmesi muhtemel. 
Cumhuriyetçi başkan adayı Donald Trump, 5 Kasım seçimlerinden sadece iki hafta önce 
seçmenleri cezbetmek için yaptığı son ekonomik teşvik kapsamında, dün ( bizi göre bu 
sabah) ABD'de üretilen otomobiller için otomobil kredisi faizlerinin tamamının vergiden 
düşürebileceğini söyledi. Araba kredilerine ilişkin plan - taşıt kredilerine ödenen faizin, 
federal vergi beyannamelerinde konut ipoteklerine ödenen faizin düşülmesi gibi ele 
alınması - eski ABD başkanının son zamanlarda ortaya attığı bir dizi potansiyel vergi 
indiriminin sonuncusu. Trump, otomotiv işçilerine seslenirken, seçim kampanyasının son 
haftalarında Çinli otomobil üreticilerinin ABD'de araç satmasını engellemeyi amaçlayan 
teşvikler kullanılmasını önerdi. 
 
MSCI'nin Japonya dışındaki Asya-Pasifik hisselerinin en geniş endeksi çok hafif artı,  
Tokyo'nun Nikkei çok hafif negatif, Çin ve Hong Kong hisse senetleri ise pozitif seyirde 
çünkü hükümetin ekonomiye destek vaadi, ana endekslerin daha yüksek seviyelerde 
yerleşmesini destekledi. 
 
Dün Trump’ın ekonomi politikalarına değinmiştik. Yatırımcılar için artık muhtemel bir 
Donald Trump başkanlığına doğru değişen ivme odak noktasında, Trump'ın gümrük 
vergileri ve belgesiz göçmenlik kısıtlamaları gibi politikalarının enflasyonu artırması 
bekleniyordu. Bu da ABD faiz oranlarının beklenenden daha uzun bir süre nispeten yüksek 
kalabileceği beklentileriyle doları destekledi. ABD para birimini altı rakibe karşı ölçen dolar 
endeksi, 2 Ağustos'tan bu yana en yüksek seviyesi olan 104,17'ye ulaştı. Bu sabah yen, 
dolar karşısında üç ayın en düşük seviyesi olan 151,74'e ve euro ise 2 Ağustos'tan bu yana 
en düşük seviyesi olan 1,0792 dolara geriledi. 
 
Emtia piyasalarında altın fiyatları, Orta Doğu'daki çatışmalar, Fed görünümü ve ABD 
seçimleri etrafındaki belirsizliklerin güvenli liman varlıklarına olan talebi artırmasıyla 2.749 

dolar ile rekor seviyeye ulaştıktan sonra kazançlarının bir kısmını geri vererek 2.743 dolar 
seviyelerinde. Altının yükselişi, rakip ABD dolarının iki aydan uzun süredir zirvede kalmasına 
rağmen geliyor. Altın ve dolar, önümüzdeki ay yapılacak ABD seçimleri ve devam eden 
jeopolitik riskler gibi olay riskleri nedeniyle güvenli liman alım akışlarından yararlanıyor.  
 
Petrol fiyatları, ABD ham petrol stoklarının beklenenden daha fazla arttığını gösteren sektör 
verilerinin ardından bu sabah düşüşe geçti. Ancak İsrail'in Gazze ve Lübnan'a yönelik 
saldırılarını sürdürmesinin ardından Orta Doğu'daki diplomatik çabaların izlenmesiyle 
düşüşler sınırlı kaldı. Brent ham petrol vadeli işlemleri %0,3 düşüşle varil başına 75,84 
dolara ve ABD Batı Teksas petrol vadeli işlemleri  %0,3 düşüşle varil başına 71,54 dolara 
geriledi.  
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                               Başa Dön 

Financial Times'a göre Türkiye, ABD'nin uyarısının ardından Rusya'ya askeri bağlantılı malların ihracatını yasakladı. FT kaynaklarına göre Ankara 
geçtiğimiz haftalarda gümrük sistemlerini güncelleyerek Rusya'nın Ukrayna'daki savaşı için kritik olduğu düşünülen 40'tan fazla ABD menşeli ürünün 
ihracatını durdurdu. Yeni kısıtlamalar silahlarda kullanıldığına inanılan mikroçipler, işlemciler ve kontrol sistemleri gibi malları hedef alıyor. Habere göre 
Türk bankaları da ABD'nin yaptırım tehditlerinin ardından geçtiğimiz yıl Rus kuruluşlarla olan işlemlerini azalttı. Rusya'ya ihracatla ilgili güncellenen 
politika siyasi hassasiyetler nedeniyle kamuoyuna duyurulmadı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Rusya Federasyonu'na ziyareti dolayısıyla Cumhurbaşkanlığına, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz 
vekalet edecek. Cumhurbaşkanlığına, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz'ın vekalet etmesine dair tezkere, Resmi Gazete'de yayımlandı. Tezkereye göre, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 23-24 Ekim'de Rusya Federasyonu'na ziyarette bulunacağından, dönüşüne kadar Cumhurbaşkanlığına; Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası'nın 106'ncı maddesi uyarınca, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz vekalet edecek. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ve 2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi'ne 
ilişkin TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda sunuşunu gerçekleştirdi. Yılmaz, 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ve 2023 Yılı Merkezi Yönetim 
Kesin Hesap Kanunu Teklifi'ne ilişkin TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda sunum yaptı. Bütçe giderlerinin 2023'te 6 trilyon 588 milyar lira, bütçe 
gelirlerinin 5 trilyon 208 milyar lira, bütçe açığının 1 trilyon 380 milyar lira ve faiz dışı açığın 706 milyar lira olduğunu söyleyen Yılmaz, bütçe açığının 
GSYH'ye oranının yüzde 5,2 olduğunu belirtti. Yılmaz, 2022'ye göre 2023 yılında bütçe açığının yükselmesinde 960 milyar liralık deprem harcamalarının 
etkili olduğunu aktararak deprem harcamaları hariç bütçe açığının GSYH'ye oranının yüzde 1,6 olarak gerçekleştiğini ifade etti. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Vergi gelirlerinde sağlanan iyileşmeyi vatandaşlarımızın refahı ve ülkemizin istikrarı için verimli alanlara 
yönlendireceğiz” dedi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, HAK-İŞ Konfederasyonu 49. Kuruluş yıl dönümü programına katıldı. Yılmaz, çalışma 
hayatını ilgilendiren konularda temel ilkelerinin, çalışanı ve işvereni mağdur etmeden uzlaşı zemininde buluşmak olduğunu, son yıllarda çalışanın 
ücretinde önemli iyileştirmeler yaptıklarını ifade etti. Asgari ücretle bu ücrete kadar tüm gelirleri her türlü vergiden istisna kıldıklarını bildiren Yılmaz 
sözlerini şu şekilde sürdürdü: "Bu kanunu düzenlemeyi yapmamış olsaydık, asgari ücret ve asgari ücrete kadar tüm gelirlerden vergi alıyor olsaydık ne 
kadar vergi alacaktık diye baktığınızda 2025’te 810 milyar lira gibi bir rakamla karşılaşıyoruz. Yani 810 milyar liradan kamu olarak vazgeçtik biz. Maliyemiz 
vazgeçti" dedi.  

Bank of America CEO'su Brian Moynihan, Fed politika yapıcılarını faiz indirimlerinin büyüklüğünde ölçülü olmaya çağırdı. Moynihan, Bloomberg TV'ye 

verdiği röportajda, Fed'in 2022'de borçlanma maliyetlerini yükseltmede "oyuna geç kaldığını" ve şimdi indirimlerle çok ileri gitmediklerinden emin olmaları 
gerektiğini söyledi. "Yüzde 4'lük işsizlik oranı ve %5'lik ücret artışıyla, bir ekonomistin dünyayı resesyona gireceğine ikna etmesi zor" diye konuşan 
Moynihan, Fed'den yıl sonundan önce 50 baz puanlık bir indirim daha beklediğini ve ardından 2025 yılı boyunca eşit olarak yayılmış 25 baz puanlık dört 
indirim daha yaparak nihai oranı %3,25'e getireceğini savundu. Böyle bir senaryoda enflasyonun 2025 ve 2026 yıllarında %2,3'e gerileyeceğini tahmin 
eden Moyrihan, tehlikenin "çok hızlı ya da çok yavaş gitmeleri olduğunu ve bu riskin şu anda altı ay öncesine göre daha yüksek olduğunu" vurguladı. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Bankasının yıllık toplantıları kapsamında düzenlediği basın toplantısında 
değerlendirmelerde bulundu. Rusya'nın yaptırımlardan kaçınmasına yönelik önlemler almaya devam ettiklerini belirten Yellen, gelecek hafta içinde 
Rusya'ya askeri açıdan kritik girdiler sağlayan üçüncü ülkelerdeki aracılar da dahil olmak üzere Rusya'yı hedef alan "güçlü yeni yaptırımlar" 
açıklayacaklarını söyledi. Yellen, ABD'nin Orta Doğu'daki çatışmalara yanıt olarak da elindeki tüm araçları kullandığını aktararak, bu ayın başlarında 
İran'ın İsrail'e yönelik saldırısına cevaben İran üzerindeki baskıyı artırmak için ilave adımlar attıklarını ve yaptırımları İran'ın enerji sektöründen elde ettiği 
gelirleri hedef alacak şekilde genişlettiklerini anımsattı. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ve Uluslararası Para Fonu baş ekonomisti Pierre-Olivier Gourinchas Salı günü yaptıkları açıklamada, Çin'in son teşvik 
tedbirlerinin iç talebi anlamlı bir şekilde artırmayacağını ve önemli bir ticari sürtüşme kaynağını olduğu gibi bırakacağını söyledi. Yellen ve Gourinchas 
ayrı ayrı yaptıkları açıklamalarda, Çin merkez bankası ve maliye bakanlığından şu ana kadar fazla üretimi absorbe edecek ve büyümeyi artıracak kadar 
talebi artıracak herhangi bir açıklama görmediklerini söyledi. Washington'daki Uluslararası Para Fonu ve Dünya Bankası yıllık toplantılarının başlangıcında 
düzenlenen basın toplantısında konuşan Yellen, "Bizim görüşümüze göre Çin'de tüketici harcamalarının GSYH içindeki payının artırılması ve emlak 
sektöründeki sorunların çözümüne yönelik tedbirler gerçekten çok önemli" dedi. Gourinchas da IMF'nin son tahminlerine ilişkin düzenlediği basın 
toplantısında, Çin'in mali teşvik önlemlerinin ayrıntıdan yoksun olduğunu ve bu nedenle IMF'nin Çin büyüme görünümüne dahil edilmediğini ve bu 
görünümün onda iki puanlık bir düşüşle %4,8'e indirildiğini söyledi. 

21st Century Business Herald'ın haberine göre, bir Çin politika düşünce kuruluşu olan Finans ve Bankacılık Enstitüsü, Çin'in bir borsa istikrar fonu kurmak 
için 2 trilyon yuan (280 milyar dolar) tutarında özel hazine bonosu ihraç etmesi çağrısında bulundu. Çin Sosyal Bilimler Akademisi'ne (CASS) bağlı faaliyet 
gösteren Finans ve Bankacılık Enstitüsü'nün önerisine göre, böyle bir fon, blue-chips ve borsa yatırım fonları (ETF'ler) alıp satarak piyasayı istikrarlı hale 
getirebilir. Öneri, enstitünün Çin ekonomisine ilişkin üç aylık raporunun bir parçası. Geçtiğimiz ay bir borsa istikrar fonu kurulup kurulmayacağı 
sorulduğunda, Çin Merkez Bankası Başkanı Pan Gongsheng gazetecilere öneriyle ilgili bir çalışma yürütüldüğünü söylemişti.  

Güney Kore'nin tüketici güveni, enflasyonun azalması ve faiz indirimi umutlarının iç talebi artırabileceği beklentisiyle Ekim ayında toparlandı. Güney Kore 
Merkez Bankası (BoK) tarafından düzenlenen anket sonuçlarına göre, tüketici güveni endeksi bu ay bir önceki ay gördüğü 100 puan seviyesinden 
yükselerek 101,7'ye geldi. Endekste 100'ün üzerindeki bir okuma, iyimserlerin kötümserlerden daha fazla olduğu anlamına geliyor. 
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                                 Başa Dön 

Uluslararası Para Fonu (IMF), Japonya'daki enflasyonun sürdürülebilirliğine daha fazla güveniyor ve Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) önümüzdeki yıllarda 
faiz oranlarını kademeli olarak artırma yolunda ilerlemesini bekliyor. Fon'un Japonya misyon şefi Nada Choueiri, "Tüketim göstergelerinin artmaya 
başladığını ve çalışanların planlanan kazançlarının artmaya başladığını gördük ve bu ekonomide olumlu bir fiyat-ücret döngüsünün işlediğinin bir 
göstergesidir" dedi.  IMF, nominal nötr faiz oranını ekonomistlerin %1'lik tahmininden daha yüksek, yaklaşık %1,5 olarak tahmin ediyor. Fon bu seviyeye 
2026 yılı sonunda ulaşılacağını öngörüyor. Ayrıca bankayı ihtiyatlı bir yaklaşım sergilemeye çağırdı. Choueiri, "Riskler nedeniyle kademeli ve ihtiyatlı 
ilerlemek gerekiyor. Yukarı ve aşağı yönlü olmak üzere her iki tarafta da risklerimiz var ve yüksek bir belirsizliğe sahibiz. Sadece iç, yerel ekonomik 
durumdan değil, aynı zamanda küresel ekonomiden de kaynaklanıyor" dedi. 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, İngiltere Merkez Bankası'nın bankacılık sistemine kıyasla daha az şeffaf olan bankacılık dışı 
sistemdeki gelişmeleri takip etme yöntemlerini iyileştirmesi gerektiğini söyledi. "Kural koymaktan gözetime dönmemiz gereken bir noktaya ulaşacağız ve 
ulaşıyoruz" diye konuşan Bailey, düzenleyicilerin bankacılık dışı sistemdeki finansal işlemleri takip etme yöntemlerini iyileştirmeleri gerektiğini savundu. 
Bailey ayrıca düzenleyicilerin banka dışı kuruluşlara acil likidite sağlama yöntemlerini geliştirmeleri gerektiğini belirterek şunları söyledi: "Banka dışı 
kuruluşların likidite için merkez bankasına gelmeye hakları yok, ancak bunu sağlamamız gereken zamanlar oluyor ve sanırım bunu daha sistematik bir 
temelde sağlamamız gerektiğini öğrendik."  

İngiltere'de insan kaynakları veri şirketi Brightmine tarafından yapılan bir anket, işgücü piyasasının yumuşamakta olduğuna dair işaretleri artırdı. Ankete 
göre, İngiliz işverenlerin ücret artışları Eylül ayına kadar olan üç aylık dönemde durgunlaştı ve firmalar önümüzdeki 12 ay boyunca ortalama ücret 
artışlarının azalmasını bekliyor. Brightmine yaptığı açıklamada, önümüzdeki yıl beklenen medyan ücret artışının yüzde 3 olduğunu, 2023'ün aynı döneminde 
yüzde 6 olan ücret artışının enflasyondaki keskin düşüşü yansıttığını belirtti. Eylül ayına kadarki üç aylık dönemde ücret artışlarının yüzde 4'te kaldığını, 
bunun Ağustos ayına kadarki üç aylık dönemle aynı olduğunu, ancak ikinci çeyrekteki yüzde 4,8'lik artıştan daha düşük olduğunu söyledi.  

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi ve Finlandiya MB Başkanı Olli Rehn, ECB'nin parasal genişlemesinin boyutunun ve sıklığının, politika 
duruşunu değerlendirmek üzere her toplandıklarında yetkililerin gelişmelere bakışına bağlı olacağını söyledi. Rehn, Peterson Uluslararası Ekonomi 
Enstitüsü'nde yaptığı konuşmada, “Faiz değişikliklerinin yönü belli. Faiz indirimlerinin hızı ve kapsamı her toplantıdaki genel değerlendirmemize bağlı 
olacaktır" dedi. Euro bölgesi ekonomisinde yumuşak inişin 'makul bir senaryo' olmaya devam ettiğini söyleyen Rehn, "Öte yandan, büyüme yavaş 
seyrediyor. Büyüme görünümü son aylarda oldukça net bir şekilde zayıfladı ve bu da enflasyon üzerinde aşağı yönlü baskı yaratabilir. Politika yapıcılar 
artık enflasyonun ECB'nin %2'lik fiyat istikrarı hedefine sürdürülebilir bir şekilde yaklaştığından daha eminler" diye konuştu. 

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi ve Portekiz MB Başkanı Mario Centeno, gelen bilgilerin ECB'nin faiz oranı hamlelerinin boyutunu 
belirleyeceğini söyledi. Centeno, Peterson Uluslararası Ekonomi Enstitüsü'nün bir etkinliğinde yaptığı konuşmanın ardından soru-cevap bölümünde şunları 
söyledi: "İndirim, eğer 25 baz puan ya da bir noktada 50 olacaksa, bunu bize veriler söyleyecek. Veriler bize bunu söylerse Yönetim Konseyi'nin daha hızlı 
bir yörüngeyi dikkate almayacağını düşünmüyorum" ECB'nin verilere bağımlılık ve toplantıdan toplantıya karar alma ilkelerine tabi olarak çalıştığını söyledi. 

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi ve Fransa MB Başkanı François Villeroy de Galhau, ECB'nin para politikasının bugün itibariyle eğrinin 
gerisinde olmadığını, ancak enflasyon hedefini aşma ve aşmama risklerinin eşit olduğunu söyledi. Villeroy, New York Üniversitesi'nde yaptığı bir 
konuşmada, 'enflasyonda kalıcılığın artık tek ve baskın risk olmadığını', bunun yerine 'özellikle büyümenin vasatın altında kalması halinde enflasyonun 
hedefin altında kalması riskinin de eşit olduğunu' söyledi. Piyasa beklentileri Euro bölgesi enflasyonunun 2025'te %2'nin altında olacağına işaret ederken, 
son veriler yılın başlarında enflasyonun %2'ye ulaştığını ve bunun ECB'nin en son makroekonomik projeksiyonlarının aksine olduğunu söyledi. 

(Reuters) - Avrupa Merkez Bankası (ECB) politika yapıcıları, bu hafta yarım düzine kaynakla yapılan görüşmelere göre, yıllardır süren ekonomik 
kısıtlamalara son vererek ekonomiyi canlandırmaya başlamak için faiz oranlarının yeterince düşürülmesi gerekip gerekmediğini tartışmaya başladı. Avrupa 
Merkez Bankası (ECB) bu yıl faiz oranlarını hızla düşürdü ancak politika yapıcılar şimdiye kadar hedefin, merkez bankasının enflasyonu istikrarlı tutacağı 
umuduyla büyümeyi ne yavaşlattığı ne de teşvik ettiği nötr bir ortam olduğunu söyledi. İsimlerinin açıklanmaması koşuluyla konuşan kaynaklar, herhangi 
bir fikir birliğinin henüz çok uzakta olduğunu vurgularken, bunun politika oluşturma tartışmalarında önemli bir değişime işaret ettiğini ve sonuçta bankaların 
faiz oranlarını şu anda beklenenden daha erken ve daha fazla düşürmesine yol açabileceğini belirtti. 

Goldman Sachs, petrol fiyatlarının 2025 yılında ılımlı bir ham petrol fazlası ve büyük üreticiler arasındaki yedek kapasiteye bağlı olarak varil başına ortalama 
76 dolar olmasını beklediğini ve İran arzındaki potansiyel bir kesintiye ilişkin endişelerin hafiflediğini belirtti. Goldman, "Genel olarak, 70-85 dolar/varil 
aralığımıza yönelik orta vadeli riskleri hala iki taraflı olarak görüyoruz, ancak yüksek yedek kapasite ve potansiyel olarak daha geniş ticaret tarifelerinden 
kaynaklanan aşağı yönlü fiyat riskleri yukarı yönlü fiyattan daha ağır bastığı için net olarak aşağı yönlü ılımlı bir şekilde çarpık görüyoruz" dedi. Goldman 
Sachs, Brent zaman spreadlerinin "fiziksel sıkışıklığı bir miktar düşük fiyatlandırdığını" gördüğü için fiyatların yıl sonuna doğru yükselme olasılığı olduğunu 
söyledi. Goldman analistleri, "Büyük küresel yedek kapasiteye ve şu ana kadar kesintiye uğramayan İran petrol üretimine rağmen, 2025 arz bolluğunun 
tamamlanmış bir anlaşma olduğunu düşünmüyoruz" dedi. 

İran Dışişleri Bakanı Abbas Irakçi, “BRICS gitgide yeni bir küresel kutup, Batı dünya düzenine karşı çıkmak için bir araya gelen bir grup ülke haline gelmektedir” 
dedi. Mehr'in internet sitesinde yer alan habere göre, ilk kez BRICS’in bir resmi üye olarak bu zirveye katıldıklarına değinen İran Dışişleri Bakanı Abbas Irakçi, 
“BRICS üyesi olan ülkeler dünyayı Batı'nın tekelinden kurtarmak için mekanizmalar ve yöntemler geliştiriyor ve düzenliyor” dedi. Irakçi “Bu mekanizmalar hem siyasi 
hem güvenlik alanında, çoğunlukla da ekonomik ve mali alandadır. Ekonomik alanda BRICS yeni bir kalkınma bankası kurdu” ifadesini kullandı.  
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

  
AZTEK… 2024 yılı ilk dokuz aylık verilerine göre hazırlanan GFK Türkiye pazar araştırma raporunda; Şirketin satış, dağıtım 
ve pazarlamasını yaptığı kulaklık ve hoparlör pazarı ciro büyüklüğü verileri ve Şirketin tüm markaları ile pazardan aldığı 
payları; Türkiye kulaklık pazarı cirosu 2024 yılının ilk dokuz aylık döneminde 2023 yılının ilk dokuz ayına göre %55,4 oranında 
büyümüş olup, Aztek Teknoloji'nin dağıtıcısı olduğu markaların 2024 yılının ilk dokuz ayında kulaklık pazarından aldığı pay 
%55,6 olmuştur (9A 2023: %52,6).  Türkiye hoparlör pazarı cirosu 2024 yılının ilk dokuz ayında 2023 yılının ilk dokuz ayına 
göre %80,4 oranında büyümüş olup, Aztek Teknoloji'nin tüm markaları ile 2024 yılının ilk dokuz ayında hoparlör pazarından 
aldığı pay %61,5 olmuştur (9A 2023: %67,3). 
 
BRSAN… Şirketin 01.01.2024 - 30.09.2024 ara hesap dönemine ilişkin finansal tablolarının 11 Kasım 2024 tarihinde kamuya 
açıklanması planlanmaktadır. 
 
HALKB… Bilindiği üzere Halkbank'ın ABD'de devam etmekte olan ceza davasıyla ilgili süreçte; İkinci İstinaf Mahkemesinin 
22.10.2021 tarihinde yabancı devlet dokunulmazlığın bulunmadığına dair verdiği karar, ABD Yüksek Mahkemesi (Supreme 
Court) nezdinde temyiz edilmişti. ABD Yüksek Mahkemesi, 19.04.2023 tarihli kararı ile Halkbank'ın Yabancı Devlet 
Yargı Bağışıklığı Yasası (FSIA-Foreign Sovereign Immunities Act) kapsamındaki dokunulmazlık argümanını reddetmiş olmakla 
birlikte; ABD teamül hukuku (common law) kapsamında Halkbank'ın ABD mahkemelerinde yargılanamayacağı 
argümanının ise yeniden incelenmesi için dosyayı İkinci İstinaf Mahkemesine iade etmişti. ABD İkinci İstinaf Mahkemesi 
yeniden yaptığı inceleme sonucunda 22.10.2024 tarihli kararıyla, Bankamızın teamül hukuku açısından dokunulmazlık talebini 
yine reddederek Bölge Mahkemesinin kararını onamıştır. Banka İkinci İstinaf Mahkemesinin 22.10.2024 tarihli kararıyla ilgili 
olarak, başta ABD Yüksek Mahkemesi nezdinde olmak üzere, temyize dair tüm yasal haklarını kullanacaktır. 
 

HDFGS… Şirketin 22.10.2024 tarih ve 19 sayılı yönetim kurulu toplantısında; Girişim yatırımları Sistem Global Danışmanlık 
A.Ş.'nin sermayesinin %10'una tekabül eden, C Grubu, 4.626.144,00 TL itibari değerde payın 90.000.000,00 TL pay devir 
bedeli üzerinden satışı için Hüseyin KARSLIOĞLU tarafından sunulan teklifin değerlendirilmesi neticesinde, Teklif tutarının 
Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan 17.10.2024 tarihli değerleme raporunda belirtilen 
değerin (79.997.768,30 TL) üzerinde olması da gözetilerek kabulüne, Pay devir işlemlerinin 29.11.2024 tarihine 
dek 90.000.000,00 TL pay devir bedelinin tamamının ödenmesi halinde gerçekleştirilmesine, pay devir bedelinin tamamının 
ödenmemesi halinde herhangi bir pay devri yapılmamasına, Gerekli işlemlerin 29.11.2024 tarihine dek tamamlanması için 
Genel Müdürlüğün yetkilendirilmesine, oybirliği ile karar verildi. Sistem Global Yatırımı Hakkında; Şirket, girişim sermayesi 
yatırımları kapsamında Sistem Global Danışmanlık A.Ş' ne,16.05.2023 tarihinde 1. Faz olarak 1.000.000 USD karşılığında 
19.680.000 TL ve 04.12.2023 tarihinde 2. Faz olarak 1.000.000 USD karşılığında 28.855.300 TL bedel ile toplamda 
2.000.000 USD karşılığında 48.535.300 TL yatırım yapmıştır. Planlanan satış işlemindeki pay devir bedeli 90.000.000 TL 
21.10.2024 tarihli kurla 2.626.200 USD'ne tekabül etmektedir. 
 

IPEKE… Şirketin hazineye ait olan hisselerinin Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi'ne devri, 17.09.2024 tarihinde 
tescil edilmiş olup,19.09.2024 tarih ve 11168 sayı numaralı Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştı. Şirketin Türkiye Varlık 
Fonu Yönetimi Anonim Şirketi'ne devri, Türkiye Varlık Fonu'na devri şeklinde güncellenerek, 18.10.2024 tarihinde tescil 
edilmiş olup,22.10.2024 tarih ve 11191 sayı numaralı Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştır. 
 

KFEIN… 22.10.2024 tarihinde, şirketin geliştirmiş olduğu test verisi yönetimine ilişkin "TDM (Etkin Test Veri Yönetimi 
Yazılımı)" ve online uygulama yazılımı "OIM (Online İşlem Merkezi) ürünleri %100 yerlilik oranı ve yüksek teknoloji düzeyi 
sınıflandırması ile İstanbul Sanayi Odası (ISO) tarafından "Yerli Malı Belgesi" ile belgelendirilmiştir. 
 

KOZAA… Şirketin hazineye ait olan hisselerinin Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi'ne devri, 17.09.2024 tarihinde 
tescil edilmiş olup,19.09.2024 tarih ve 11168 sayı numaralı Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştı. Şirketin Türkiye Varlık 
Fonu Yönetimi Anonim Şirketi'ne devri, Türkiye Varlık Fonu'na devri şeklinde güncellenerek, 18.10.2024 tarihinde tescil 
edilmiş olup,22.10.2024 tarih ve 11191 sayı numaralı Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

  
KOZAL… Şirketin hazineye ait olan hisselerinin Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi'ne devri, 17.09.2024 tarihinde 
tescil edilmiş olup,19.09.2024 tarih ve 11168 sayı numaralı Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştı. Şirketin Türkiye Varlık 
Fonu Yönetimi Anonim Şirketi'ne devri, Türkiye Varlık Fonu'na devri şeklinde güncellenerek, 18.10.2024 tarihinde tescil 
edilmiş olup,22.10.2024 tarih ve 11191 sayı numaralı Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştır. 
 

MERCN… 09.07.2024 tarihli duyuru ile  Nivas Energy CEF şirketin planladığı 4.7 MW lık Güneş enerji santrali tesisi inşaatı 
amacı ile Romanya'da mukim Enexus Renewable SRL firması ile mühendislik, tedarik ve inşaat (EPC) sözleşmesi 
imzalanmıştır. En kısa sürede şantiye kurulumu ve inşaat faaliyetleri başlayacaktır. 
 

PATEK… Şirket bağlı ortaklığı TİTRA Teknoloji A.Ş. 22-26 Ekim 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilmekte olan SAHA Expo 
2024 Uluslararası Savunma Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı'na katılım sağlamıştır. Fuarın ilk gününde Şirket bağlı ortaklığı 
Titra Teknoloji A.Ş 3 ayrı işbirliği sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşmelerin tarafları ve konuları şu şekildedir; Meteksan Savunma 
Sanayi A.Ş.: ALPİN İnsansız Helikopteri'mize yerli üretim MILSAR SAR/MTI radarının entegre edilmesi, böylece Dünya'da ilk 
defa insansız bir bulut altı radar görüntüleme yeteneği ülkemize kazandırılmış olacaktır. Repkon Savunma Sistemleri A.Ş.: 
DUMRUL İnsansız Hava Aracımıza RDS40-MGL 40mm Tamburalı Bombaatar'ın entegre edilmesi ile Dumrul İHA‘nın 
kullanabileceği alt sistem sayısı artırılmış ve operasyonel kabiliyetleri çeşitlendirilmiş olacaktır. NARDAN Güç Dönüşüm 
Sistemleri Ltd.: DELİ Kamikaze İHA ürünümüzde yerli motorların kullanımı hedeflenmiş olup bu sayede dışa bağımlılığımız 
ortadan kalkmış olacaktır. Önümüzdeki dönemde ulusal ve uluslarasrası nitelikte yeni işbirliği ve satış sözleşmelerini 
hedeflediği ve gelişmeler oldukça yatırımcılarla paylaşacağı belirtilir. 

 

POLHO… Şirketin 01.01.2024 - 30.09.2024 ara hesap dönemine ilişkin finansal tablolarının 6 Kasım 2024 tarihinde kamuya 
açıklanması planlanmaktadır. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ALMAD… RUZY FİNANSAL HİZMETLER ANONİM ŞİRKETİ, 22/10/2024 tarihinde ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ 
YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 7,65 - 7,95 TL fiyat aralığından 300.000 TL toplam nominal 
tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ALTINYAĞ MADENCİLİK VE ENERJİ YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. sermayesindeki payları 22/10/2024 tarihi itibariyle %1,18 sınırına ulaşmıştır. 
 
ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 21/10/2024 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 46,70 - 47,90 
TL fiyat aralığından 300.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE 
SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları 21/10/2024 tarihi itibariyle %0,989 sınırına ulaşmıştır. 
 
FZLGY… FUZUL HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 21/10/2024 tarihinde FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 17,05 TL fiyat aralığından 150.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki payları 21/10/2024 tarihi itibariyle %69,54 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
MOGAN… ORTAN MENKUL VE GAYRİMENKUL YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ, MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş’nin payları ile 
ilgili olarak 21/10/2024 tarihinde 1 adet hisse bedeli olarak 10,00 TL’den, toplam; 30.000,00 TL nominal tutarlı; 30.000 adet 
hisse alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte MOGAN Enerji Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki payları 21/10/2024 
tarihi itibarıyla %0,0025 sınırına ulaşmıştır.  
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

ADGYO 30,34 - 30,50 TL 318.747 adet 13.620.000 adet %0,10853

CEMZY 9,76 - 9,79 TL 190.739 adet 2.190.739 adet %0,04745

FRIGO 7,77 - 7,80 TL 100.000 TL 2.301.590 TL %0,01564

GEDIK  6,77 - 6,80 TL 47.318 adet 11.516.882 adet %2,07

KRVGD 2,1600 TL  50.000 adet 25.259.624 adet %1,17

LKMNH 14,04 - 14,40 TL 59.818 adet 4.443.879 adet %2,09

TABGD 129,00 - 130,00 TL 15.000 TL 106.245 TL %0,0407

TKFEN 74,20 - 74,25 TL 30.000 TL  4.180.000 TL %1,1297

TUKAS 6,37 - 6,40 TL 1.052.368 adet 3.665.294 adet %0,07148

VERUS 279,00 - 280,00 TL 2.000 adet 3.304.201 adet %4,7203
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                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

  
Veri yoktur. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AKFYE Tahsisli

ARZUM 831,38776%

BFREN 300%

BMSTL 105.33%

BNTAS 100%

BSOKE 300% 1 TL

BTCIM 3000%

CASA 1000%

CVKMD 3233,33%

CWENE 708.08%

DENGE 100% 1 TL

DESA 100%

DURDO 400%

EDATA 197.90%

EGEPO 300%

EGPRO %572.99908

EREGL 100%

ESCAR 820.81%

ESCOM 1309,90713%

ETILR 200%

EUREN 176,31%

EYGYO 155%

GLRYH 200% 1 TL

GLRYH 200%

GLYHO 200%

HUBVC 300%

HTTBT 135%

INFO 321%

ITTFH 100% 1 TL

IZFAS 100%

IZENR 325%

KRGYO 400%

KOPOL 500%

KUYAS 300%
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KZBGY 300%

MANAS 100% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MERIT 1100%

MPARK 200%

MRGYO 190.00%

MTRKS 150.00%

MTRYO 100% 1 TL

OYAKC 289.99%

PAPIL 500.00%

PEKGY 273.22%

PRZMA 200.00%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli

SELVA 500.00%

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNGYO 166.66%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

TATGD 80% 1 TL

TEZOL 13.63%

TNZTP 50.96%

TUKAS 205.64%

TUREX 900%

USAK 600%

YEOTK 270%

YGYO 400%

YYAPI 599.4030%

QNBFL 100% 1 TL
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MEDTR 23.10.2024 25.10.2024 0.264 0

GLYHO 24.10.2024 30.10.2024 0.110 1

OSMEN (3. Taksit) 25.10.2024 31.10.2024 0.052 2

AGYO 30.10.2024 1.11.2024 0.100 7

AYEN (5. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.552 8

EYGYO (2. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.059 8

PCILT 31.10.2024 1.11.2024 0.844 8

DCTTR (1. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.010 8

TTRAK 8.11.2024 12.11.2024 24.283 16

DGNMO 20.11.2024 22.11.2024 0.257 28

FROTO 22.11.2024 26.11.2024 12.825 30

ASELS 25.11.2024 27.11.2024 0.100 33

AYEN (6. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.552 37

DCTTR (2. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.010 37

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 43

BORSK 6.12.2024 10.12.2024 0.401 44

LIDER (4. Taksit) 10.12.2024 12.12.2024 0.112 48

FORTE 11.12.2024 13.12.2024 0.107 49

GRTRK (3. Taksit) 13.12.2024 17.12.2024 0.035 51

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 54

BIMAS(3. Taksit) 18.12.2024 20.12.2024 3.600 56

ALKLC 20.12.2024 24.12.2024 0.080 58

PAGYO (2. Taksit) 24.12.2024 26.12.2024 0.563 62

DCTTR (3. Taksit) 31.12.2024 3.01.2025 0.010 69

MSGYO (2. Taksit) 22.01.2025 24.01.2025 0.247 91

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 146

MEDTR - - 0.264 -

AGYO - - 0.100 -

SDTTR (2. Taksit) - - 0.757 -

SDTTR (3. Taksit) - - 0.505 -

PSGYO - - 0.020 -

ELITE - - 0.045 -

ACSEL - - 0.180 -

VERTU - - 0.200 -

VERUS - - 0.225 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

14:00 ULAS-Ulaşlar Turizm Enerji Tarım Gıda ve İnşaat Yatırımları A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
DZGYO 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında DZGYO.E payları 
23/10/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/11/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir 
miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını 
kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de 
(kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
GZNMI, KAPLM, SOKE 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında GZNMI.E, 
KAPLM.E ve SOKE.E payları 23/10/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/11/2024 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

EKİM VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
EKİM VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2024 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           
KURULUŞLARI TAKVİMİ    
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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